
 

KONTROLLKOMITEENS BERETNING FOR 2025 

TROMSØ RYTTERSPORTSKLUBB 

I henhold til NIFs lov § 2-12 avgir kontrollkomiteen i Tromsø Ryttersportsklubb sin 
beretning for regnskapsåret 2025. 

 

KONTROLLKOMITEENS ARBEID 

Kontrollkomiteen har kontrollert at styret utfører de oppgaver styret er tillagt etter Tromsø 
Ryttersportsklubbs lov og årsmøtets vedtak. Kontrollkomiteen har gjennomgått styrets 
årsberetning for 2025, styrebehandlet årsregnskap for 2025 samt nummerert brev fra 
engasjert revisor. Kontrollkomiteen har mottatt de opplysninger som er etterspurt fra 
styret. 

Kontrollkomiteen har deltatt i styremøte sammen med engasjert revisor, hvor forslag og 
planer knyttet til klubbens videre organisering og drift ble gjennomgått. Komiteen har fått 
presentert, hørt og vurdert revisors anbefalinger, herunder forslag om organisatorisk skille 
mellom idrettsdrift og eierskap/forvaltning av anlegg og eiendom. 

 

KONTROLLKOMITEENS VURDERING OG BEMERKNINGER 

Kontrollkomiteen konstaterer at årsregnskapet for 2025 viser et underskudd på kr 276 824, 
og at klubben ved utgangen av regnskapsåret har negativ egenkapital. Regnskapet er avlagt 
under forutsetning om fortsatt drift. 

Kontrollkomiteen merker seg styrets redegjørelse for den økonomiske situasjonen i 
klubben og de tiltak som er gjennomført i løpet av 2024 og 2025 for å bedre 
økonomistyring, likviditet og kontroll med kostnader. Komiteen registrerer særlig tiltak 
knyttet til bemanning, varelager, svinn og oppfølging av fordringer. 

Tromsø Ryttersportsklubb har fortsatt en omfattende og sammensatt drift, bestående av 
idrettslagets aktivitet, rideskoledrift samt stalldrift og utleie av stallplasser. Klubben har i 
2025 fortsatt ikke hatt daglig leder eller rene administrative ressurser. Styret har derfor 
også i 2025 i stor grad fungert som et arbeidende styre, hvor styremedlemmene har vært 
tett involvert i både drift og oppfølging av klubbens daglige virksomhet. Kontrollkomiteen 
registrerer at dette har vært nødvendig sett i lys av klubbens økonomiske situasjon, men 
konstaterer samtidig at en slik driftsform er krevende over tid og kan gjøre fremtidig 
rekruttering til styreverv mer utfordrende. På sikt bør det være en målsetning at den 
daglige driften i større grad ivaretas av administrasjonen, slik at styret kan ha en mer 
overordnet rolle. 



 

Kontrollkomiteen merker seg videre at styret, i samarbeid med revisor, har arbeidet med 
vurderinger knyttet til fremtidig organisering av klubben, herunder spørsmål om å skille 
idrettsdrift og anlegg/eiendom. 

 

BUDSJETT 2026 SETT I SAMMENHENG MED REGNSKAP 2025 

Kontrollkomiteen har gjennomgått styrets forslag til budsjett for 2026 og sett dette i 
sammenheng med resultatregnskapet for 2025. Regnskapet for 2025 viser et underskudd 
og negativ egenkapital ved årets slutt. Budsjettet for 2026 legger opp til et positivt 
driftsresultat og bygger på videreføring av tiltak som er iverksatt for å bedre klubbens 
økonomiske situasjon. 

Kontrollkomiteen registrerer at avskrivninger ikke fremgår som egen post i budsjettet for 
2026. 

 

OPPFØLGING AV VEDTAK FRA ÅRSMØTET I 2025 

Årsmøtet i 2025 ga styret i oppgave å arbeide videre med utredning av fremtidig 
organisering av Tromsø Ryttersportsklubb, herunder en mulig omorganisering hvor 
klubbens idrettsdrift og anlegg/eiendom skilles fra hverandre. Kontrollkomiteen er kjent 
med at dette har vært et tema i styrets arbeid gjennom 2025, og registrerer at saken har 
vært nødvendig å vurdere opp mot andre presserende og ressurskrevende oppgaver. 

 

AVSLUTTENDE MERKNAD 

Basert på det materialet kontrollkomiteen har fått seg forelagt, er det ikke grunnlag for 
ytterligere merknader til styrets forvaltning utover det som fremgår av denne beretningen. 

 

KONKLUSJON 

Kontrollkomiteen anbefaler at styrets beretning og Tromsø Ryttersportsklubbs årsregnskap 
for 2025 godkjennes av årsmøtet. 

 


